

متن کامل سخنان حمیدرضا ترقی - دبیر سیاسی جمعیت مؤتلفه اسلامی در جمع اصناف و بازاریان تهران

لزوم مبارزه با رجعت سیاسی - فرهنگی ستون پنجم

گروه سیاسی: حمیدرضا ترقی دبیر سیاسی جمعیت مؤتلفه اسلامی در تاریخ ۸۷/۷/۲۹ با اجتماع اصناف و بازاریان تهران طی سخنانی به تشریح ابعاد اقتصادی که انقلاب اسلامی را تهدید می کند پرداخت سردبیر نشریه شما در ادامه با اشاره به نقشی که ستون پنجم در داخل در مقابل اسلام و انقلاب و مردم برای دشمنان نظام ایفا می کند مشخصات ستون پنجم در داخل را برشمرد. وی در پایان نیز بر لزوم آغاز «جهاد ضد رجعت سیاسی - فرهنگی و اقتصادی» توسط مردم تأکید نمود.

متن کامل این سخنان که از بازتابها و واکنشهای متعددی در مطبوعات و برخی رسانه های خارجی برخوردار گردید، در زیر آمده است.

«اللّٰه کم یک مفیر نعمت انعمها حتی یغیروا ما به انفسهم»

با درود به ارواح طیبه شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی که ملت عزیز ایران با حضور حماسی و بی نظیر بار دیگر بر پایدنی به آرمانهای مقدس آنان پای فشرده و یکبار دیگر پیمان خود را با آنان تاسیدین به اهداف نهایی انقلاب اسلامی تجدید کرد. سه آفت مهم همه انقلابها را تهدید می کرده و می کند و به گفته خداوند چه بدست آوردن یک شرایط جدید و انقلاب و تحول در جامعه و چه از دست دادن نعمت بدست آمده هر دودر گرو نفس و خواست خود ملتها بوده و خداوند با قوانین و سنن حاکم بر نظام آفرینش ابزار و لوازم آن را فراهم می سازد.

انقلاب اسلامی پیامبر حضرت محمد(ص) (پس از رحلت ایشان نیز به سه آفت دچار شد:

- ۱- رجعت سیاسی
- ۲- رجعت اقتصادی
- ۳- رجعت فرهنگی

رجعت سیاسی در دوران بعد از پیامبر، با فراموش شدن غایر و شکستن میثاق با ولایت برحق پیامبر شروع شد و تفکیک دین از سیاست، و سپردن اداره جامعه به غیر صالحین و غیرواجبین شرایط.

در دهه دوم و سوم، با سوء مدیریت مجریان و با پر کردن جیب ثروتمندان و سوء استفاده متفانان از فرصت های استثنایی وراثت های پدید آمده در سرزمینهای فتح شده برای توسعه بازرگانی و تجارت و به بیت المال مثل مال شخصی نگریستن و هلبه و خلعت و سیف و میل را جانز شمردن و حتی از بیت المال به دشمنان ساخت و ساز اسلام بخشیدن و اموال موقوفه را به تصرف اشخاص درآوردن و ولخرجی در مجلس عربوسی دختر خلیفه و گسترش تبعیض و فساد اقتصادی که در نتیجه موجب

تشدید اختلافات طبقاتی و ایجاد طبقه پولدار سودجو و فاقد اصول اخلاقی و لخرج و آسوده ساز شد اگر چه آثار عمرانی و تولیدی هم داشت ولی عدالت و کرامت انسانی را نابود می کرد.

رجعت فرهنگی هم با فراموش شدن فرضیه امر به معروف و نهی از منکر و فاصله گرفتن با سنت و سیره نوری و کم رنگ شدن ارزشها و عدول از احکام الهی و ضعیف شدن باورهای دینی در مردم و رشد دنیاطلبی و مادی گرایی شروع شد. تمایلات به دوران جاهلیت و فساد و بی بندوباری و بی قیدی و مکاسب محرمه رواج یافت و استحاله فرهنگی در نسل دوم و سوم آثار خود را در جامعه گذاشت و مسیر حکومت را منحرف کرد.

این سه رجعت اگر با جهاد ضد رجعت روبرو نباشد بدون تردید هر انقلابی را از رسیدن به اهداف باز می دارد. انقلاب اسلامی، که در سومین دهه بعد از پیروزی بسر می برد نیز دچار چنین آفاتی است که باید با مسئولیت و تیزبینی ملت بزرگوار و رهبری خردمند و هوشیار انقلاب با جهاد ضد رجعت این آفات را بزداید و از این گردنه سخت به سلامت عبور کند.

در رجعت سیاسی بعد از امام (ره) تلاش زیادی شد تا ولایت مطلقه فقیه به نظارت و وکالت فقیه تنزل داده شود و بعد اسلامیت نظام تضعیف گردد و نهادهای تضمین کننده اسلامیت تضعیف و محدود شوند. در این رجعت عوامل داخلی از قائم مقام علوی و رهبری راجع بعضی روحانی نماها و حوزویان گرفته تا عوامل بیگانه و روشنفکران غرب زده ای مثل سروش و انانتهام تلاش زیادی برای سکولاریزه کردن کشور و جاساسازی دین از سیاست انجام دادند که در زمان امام و بعد از زمان خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری با شکست مواجه شده اند ولی این تلاش و رجعت طلبی را رها نکرده اند:

رجعت سیاسی هم در صدر اسلام و هم در زمان حال زنده کننده نفاقها و جان دهنده به عناصر سست ایمان و ستون پنجم دشمن در جامعه است. تمام کسانی که در دوران انقلاب به مرده سیاسی تبدیل می شوند و در برابر مشروعیت نظام به انزوا می روند و چون نمی توانند ارزشهای اسلامی به عید خنده و جوک و مسخره گرفتن ارزشهای دینی و شادی های لغو و ضد ارزشی

و عدم مصونیت بخشی به جوانان در برابر این تهاجمات و تضعیف نهادهای سنتی اثر گذار مثل مسجد و کانون فرهنگی و دیگر مراکز با اتخاذ سیاست های جایگزین سازی برای آنها

۱- ترویج الگوهای غربی و مبتذل از عناصر فاقد اصالت و ریشه در بین جوانان
و تلور رجعت اقتصادی را می تولید در :
۱- مفاسد اقتصادی اخیر توسط افراد و اشخاص و کارگزاران نظام
۲- گرایش به دنیاطلبی و زندگی لوکس و مرفه

رجعت سیاسی هم در صدر اسلام و هم در زمان حال زنده کننده نفاقها و جان دهنده به عناصر سست ایمان و ستون پنجم دشمن در جامعه است

بعد از امام (ره) تلاش زیادی شد تا ولایت مطلقه فقیه به نظارت و وکالت فقیه تنزل داده شود و بعد اسلامیت نظام تضعیف گردد و نهادهای تضمین کننده اسلامیت تضعیف و محدود شوند

رسیدند. تلور رجعت سیاسی چه در صدر اسلام و چه اکنون را می توان در چند نمونه شمارش کرد.
۱- تجدید نظر طلبی انقلابیون
۲- زیر سوال بردن ساختار سیاسی نظام مبتنی بر ولایت
۳- فاصله گرفتن از رهبری و خط امام و پیامبر (ص) در حرکت سیاسی اجتماعی
۴- قدرت طلبی های نامشروع و توسعه طلبانه
۵- مرعوب دشمن شدن و همگرایی و همراهی با خواست او کردن
۶- جاساسازی دین از سیاست برای حاکمیت بخشیدن عناصر غیر مکتبی بر سرنوشت جامعه
۷- میدان دادن به نفوذ مخالفین اسلام برای بدست گرفتن قدرت

تلور رجعت فرهنگی را نیز می توان در

- ۱- ترویج فرهنگ مصرفی و دنیاطلبی
- ۲- مخالفت با اجرا و احیاء امر بمعروف و نهی از منکر
- ۳- میدان دادن به ترویج افکار ضد اسلامی و انتشار مطبوعات و کتب ضد اسلامی
- ۴- بسترسازی برای تهاجم فرهنگی دشمن و نشر فرهنگ غربی و باطل
- ۵- تبدیل روزهای ایام الله به زشت ترین و منحرف ترین رفتارهای غیر ارزشی در قالب موسیقی و تئاتر و فیلم فجر
- ۶- تبدیل روزهای عید و میلاد مقدس ترین چهره های اسلامی به عید خنده و جوک و مسخره گرفتن ارزشهای دینی و شادی های لغو و ضد ارزشی

۷- عدم مصونیت بخشی به جوانان در برابر این تهاجمات و تضعیف نهادهای سنتی اثر گذار مثل مسجد و کانون فرهنگی و دیگر مراکز با اتخاذ سیاست های جایگزین سازی برای آنها
۸- ترویج الگوهای غربی و مبتذل از عناصر فاقد اصالت و ریشه در بین جوانان
و تلور رجعت اقتصادی را می تولید در :

- ۱- مفاسد اقتصادی اخیر توسط افراد و اشخاص و کارگزاران نظام
- ۲- گرایش به دنیاطلبی و زندگی لوکس و مرفه

و تشریفاتی بعضی مسئولان

- ۳- ثروت اندوزی برج سازان و رانت خواران با کمک دستگاههای دولتی
- ۴- مفاسد ناشی از توسعه اقتصادی بدون عدالت اجتماعی

۵- رشد رشوه و اختلاس و سوء استفاده های مالی و بالاخره افزایش فاصله طبقاتی بین فقیر و غنی مشاهده کرد. نکته مهمی که در انقلاب اسلامی قابل تأمل و توجه ملت عزیز و جهادگران علیه رجعت و واکرایی در جامعه است این است که رجعت طلبان سیاسی، اقتصادی و فرهنگی در طول این دهه همیشه مورد حمایت دشمنان انقلاب اسلامی بوده اند گویی که بعنوان عوامل آنان در داخل کشور کار می کنند و ستون پنجم هستند، بطوری که اگر دستگاه قضایی یک رجعت طلب سیاسی را بگیرد و زندانی کند، داد محافل سیاسی استیکار بلند می شود که آی حقوق بشر پایمال شد.

اگر با یک رجعت طلب فرهنگی در صحنه مطبوعات و کتاب و فیلم برخورد کنید و دستگیرش کنید، داد محافل استعماری و استیکاری درمی آید که آزادی رفت، خفقان و استبداد آمد. اگر با یک رجعت طلب اقتصادی برخورد می کنید، داد محافل استیکاری و عوامل آنها درمی آید که آی امنیت سرمایه گذاری از بین رفت، امنیت اقتصادی پایمال شد. اگر بخواهیم ویژگی های ستون پنجم را در کشور شمارش کنیم.

- ۱- مروجان جلدایی دین از سیاست و سکولاریزم
- ۲- مرعوبین در برابر بیگانه و دشمن
- ۳- همگراییان و مبلغان افکار و خواسته های دشمن در داخل
- ۴- قداست شکنان و مقاومتان در برابر فصل الخطاب های نظام
- ۵- مروجان بی تفاوتی و بی بندوباری و فساد و ابتذال
- ۶- کسانی که با گسترش عدم خودباوری در سطوح مختلف علمی و اداری می خواهند کشور را با بیستگی اداره کنند نه استقلال

۷- پنهان کاران در صحنه سیاست داخلی و خارجی که با هماهنگی عوامل دشمن برای ارتباط و مذاکره با آمریکا بستر سازی می کنند.

۸- عناصر تصمیم گیری که برای هموارسازی نفوذ دشمن به درون حاکمیت بدنبال قانون گذاری با تثبیت ضوابط و قوانین در این راستا هستند

۹- عواملی که با تضعیف اقتدار ملی و دامن زدن به اختلافات و بزرگ کردن ضعف ها به انسجام ملی لطمه می زنند و با افشاء اخبار محرمه بهانه بدست دشمن می دهند.

نمونه های این مسایل را ذیلا عرض می کنم
گری سیک عنصر برجسته سازمان سیا و مشاور رئیس جمهور اخیرا «خبر» گفته: «چگونه خوشحال بنابینم از این که موج تازه ای در ایران برپا شده که مصمم است طومار حکومت اسلامی را در هم ببیچد و حکومتی نظیر حکومت ایران در دوران شاه و عربستان سعودی را روری کار آورد؟ خواست ما و دولت آمریکا این است که دین در سیاست دخالت نکند» (۷۹/۷/۱۳)

اگر کنجی که در مصاحبه با روزنامه اشپیکل آلمان می گوید: این یک قسمت از فرهنگ است، حرکت اصلاح طلبانه ما عاقبت به جدائی دین از سیاست خواهد انجامید» (۷۹/۷/۲۴).

همان عنصر سازمان سیا می گوید: من در ایران روشنفکرانی را دیدم که اشاره های ما را دنبال می کنند آنها ششولهایی بالا برده اند که هر کس و هر چه با آمریکا ناسازگار است را هدف قرار دهند. (۷۹/۷/۱۳)

دیروز سردبیر روزنامه زنجیره ای عدالت گفته : زمینه های گفتگو میان ایران و آمریکا وجود دارد! این حرف درست پس از ششت کوبنده مردم در ۲۲ بهمن به سران آمریکا زده می شود، یعنی این آقایان در گوششان پنبه کرده اند و صدای مرگ بر آمریکا و مرگ بر بوش را نشنیدند! جای تعجب دارد که وقتی مردم با حضور یکپارچه و میلیونی سیاستهای سلطه طلبانه آمریکا را محکوم کردند و یکصداهایه آمریکا موضع گرفتند و نشان دادن که مخالفت ما با آمریکا مربوط به یک حزب و یک اقلیت نیست، این موضع تمام ملت ایران است و مبنای اعتقادی و ایدئولوژیک دارد قطور عدلهای به خود جرات می دهند مردم مد می ولی بر خلاف خواست مردم اسم مذاکره را می برند و بدنبال غیر ایدئولوژیک کردن مخالفت است با آمریکا سلطه گر و شیطان بزرگ هستند؟

مقام معظم رهبری، چند سال پیش در ۷۶/۷/۵ گفتند: بعضی روشنفکران در کشورها به وسیله ایادی آمریکایی یا به وسیله دست نشاندگان رژیم آمریکا در کشورهایشان تطمیع می شوند، تهدید می شوند، خرید می شوند، بعضی



صدایشان خفه می شود. ایشان در جای دیگر فرمودند، چه ساده لوحی است که کسانی بگویند برویم پشت میز مذاکره با یک دستگاه متکبر و بی اعتقاد به اصول انسانی و حقوق بین الملل بنشینیم. آن وقت یکی از روزنامه نگاران ملی مذهبی (زیدآبادی) اخیرا «خبر» می گوید، روابط آینده ایران و آمریکا در حال شکل گیری است، کسانی که فکر می کنند مواضع اصولی ملت و رهبری ماموجب تهدیدات اخیر آمریکا شده شدیداً «اشتباه می کنند، هیچگاه موضعگیری های قاطع و مقتدرانه و همراه با عزت ملت و مسئولین، موجب طمع آمریکا در تهدید علیه ما نمی شود بلکه باید دید و بررسی کرد که: چه کسانی مشروعیت نظام را با طرح انتحالی و انتصابی زیر سوال می برند؟

چه کسانی به اعتراض های مدنی برای زیر سوال بردن مشروعیت نظام دامن می زنند؟

چه کسانی با تقسیم جامعه به اصلاح طلب و محافظه کار تفرقه و شکاف را در جامعه ترویج می کنند چه کسانی مسایل کوچک را بزرگ و وازان یک بحران در افکار عمومی می سازند، ۵ نفر دانشجوی احیاناً متخلف از ۱۶ میلیون نفر دستگیر شده اند یعنی ۳ در میلیون آن وقت در روزنامه تیت یک می زند

(موج برخورد با دانشگاهیان) ۴۱ روزنامه نگار متخلف از هزاران روزنامه نگار معتمد رامی گیرند، تیت اول می زند موج برخورد با روزنامه نگاران! یک خبر دروغ را کسی می دهد، تیت اول می زند شروع دوباره قتل های زنجیره ای! اینهاست که آمریکا را به طمع برای تهدید می اندازد، فکر می کنند داخل کشور، جز قتل و دیگر و بپند و پایمال شدن حقوق بشر چیز دیگری نیست! من معتقدم ملت عزیز ایران باید یک جهاد ضد رجعت سیاسی - فرهنگی - اقتصادی را شروع کند و با هوشیاری و آمادگی در برابر توطئه دشمنان انقلاب بایستد و بداند که اولین پایگاهی که دشمنان برای مقابله خود با نظام استفاده خواهند کرد همین ستون پنجمی است که ویژگی های آن را بیان کردم.